

VYSVĚTENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zák. zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „**Rozšíření mateřské školy Dráček, Lysá nad Labem**“.

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Název veřejné zakázky:	„ Rozšíření mateřské školy Dráček, Lysá nad Labem “
------------------------	--

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Město Lysá nad Labem
Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu (příp. doručovací adresa):	Husovo náměstí 23, Lysá nad Labem, PSČ 289 22
IČO:	00239402
DIČ:	CZ00239402
Osoba jednající za zadavatele:	Romana Fischerová, místostarostka města

3. ŽÁDOST O VYSVĚTENÍ DOKUMENTACE

Zadavatel obdržel dne 21.01.2021 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace tohoto znění:

Uchazeč žádá zadavatele veřejné zakázky s názvem „Rozšíření mateřské školy Dráček, Lysá nad Labem“ o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace pro podání nabídky, a to zodpovězením níže uvedených dotazů:

Dotaz č. 1

Podle odpovědi na dotaz č. 2 ve vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 14.1.2021:

Zadavatel předpokládá existenci materiálů s obsahem azbestu. Soupisu prací obsahuje v tomto bodě chybu, která bude obratem odstraněna a zadavatel uveřejní na profilu zadavatele opravný Soupis prací. Současně zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.

V opravném Soupisu prací, uveřejněném na profilu zadavatele, jsme však žádné doplněné položky pro odstranění a likvidaci stavebních materiálů s obsahem azbestu nenalezli. Ani v revidované části PD, není uvedeno žádné vysvětlení, o jaké konstrukce a v jakém rozsahu se jedná.

Žádáme o vysvětlení a doplnění položek do soupisu prací vč. popisu a výměr.

Odpověď zadavatele:

Do Soupisu prací byla v souladu s Vysvětlením zadávací dokumentace ze dne 14.01.2021 doplněna položka č. 599 „Stávající AZC vlnitá krytina, plocha 5,6x1,6=8,96m² - odborná dmtž vč. likvidace a případného měření radonu dle potřeb státních orgánů“ (viz opravený Soupis prací uveřejněný na profilu zadavatele dne 19.01.2021 jako Oprava_II_Přílohy_2_ZD_SP_1901021.zip).

Dotaz č. 2

Má být harmonogram stavebních prací přílohou nabídky uchazeče, nebo bude harmonogram předkládat až vybraný uchazeč?

Odpověď zadavatele:

Harmonogram stavebních prací není povinnou přílohou nabídky dodavatele.

V Lysé nad Labem dne 21.01.2021

Romana Fischerová,
místostarostka Města Lysá nad Labem